

Stiftelsen Rättsstatens Vänner bjuder in till seminarium torsdagen den 15 september 2022.
Seminariet genomförs med stöd av Torsten Söderbergs Stiftelse

Från Advokat till AI

Vi lever i en tid när det inte längre är självklart att vända sig till en advokat för att få juridisk rådgivning och experthjälp. Olika slags juristbyråer har etablerat sig och digitala tjänster växer fram. Vad innebär denna utveckling utifrån ett allmänt rättssäkerhetsperspektiv och hur försäkras man sig – från samhället och som enskild – om att dessa tjänster lever upp till vad de borde?

Plats: Strömsalongen, Sjöfartshuset, Skeppsbron 10, Stockholm

Datum och tid: 15 september 2022, kl 13.00 - 17.00

Program:

13.00 samling

13.15 paneldeltagarnas presentationer

14.45 Kaffepaus

15.15 forts. av paneldeltagarnas presentationer och diskussion med möjlighet för frågor från publiken

Seminariet avslutas senast 17.00

Paneldeltagare:

Henrik Bellander universitetslektor i processrätt vid Uppsala universitet, med en bakgrund som advokat, inleder seminariet under rubriken "Ombudsrollen i ett utvecklingsperspektiv"

Advokat Rolf Johansson, författare av boken "Rådgivaransvaret- Särskilt om advokaters ansvar för sin rådgivning" (2021, Lustus), kommer att inleda under rubriken "AI och rådgivaransvaret".

Affärsutvecklingschef, juris doktor Lotta Dahlstrand tillsammans med juristerna **Arne Larsson och Daniel Lönnberg** från företaget Familjens jurist, inleder om sitt arbete med framtagandet av bl.a. en digital bouppteckningstjänst och en helt ny plattform som lanserades i våras.

Professor Gregor Noll, professor vid Göteborgs universitet, ledare av ett forskningsprojekt om AI och juridik. "Varför AI och digitalisering utgör hot mot rätten".

Anmälan om deltagande i seminariet skall göras senast tisdagen den 13 september 2022 till sekreteraren i Stiftelsen Rättsstatens Vänner Ewa Waites. Anmälan görs i första hand via e-post under adress ewa@waites.se eller annars per telefon 070-735 62 78. Ingen avgift utgår för deltagande i seminariet men deltagarna tar sig till och från seminariet på egen bekostnad.